
Vi kan erbjuda stimulerande arbetsupp-
gifter i ett ungt och dynamiskt företag 
som lever i nära samarbete med våra 
globala kunder. Du kommer att ingå i 
ett företag med en platt organisation 
och korta beslutsvägar. Vi har en trevlig 
arbetsmiljö med modern utrustning. I 
Värnamoanläggningen producerar vi våra 
elektronikprodukter. Vi tillämpar flödes-
orientering i hela vår produktionsfunktion.

Din roll innebär att du blir en central 
funktion i företagets produktionsverksam-
het i Värnamo. Du arbetar tillsammans 
med vår inköps- och planeringsfunktion. 
Du har underställd personal, för närvarande ca 30 
personer, med ansvar för att produktionen bedrivs 
och vidareutvecklas på ett effektivt sätt och med 
hög servicegrad. Du ansvarar också för planering 
och genomförande av kapacitetsförändringar. I rol-
len ingår även att bibehålla och utveckla vår goda 
produktkvalitet.

Du har dokumenterad erfarenhet från produktions-
ledning/personalledning i liknande befattning. Vana 

vid arbete med någon form av affärssystem, gärna 
Pyramid, är en merit. Vi tror att du är en Doer som 
gillar att arbeta som ledare i förändring och ständig 
utveckling. Du har flexibilitet, framåtanda och är 
beslutsmässig. Många av våra kontakter är utländska 
varför engelska i tal och skrift är ett krav.

Vi erbjuder ett omväxlande och dynamiskt arbete i 
ett företag under stark tillväxt. För rätt person erbjuds 
möjligheter till personlig utveckling.

Låter detta intressant? För mer information kontakta produktionschef Håkan Davidsson eller VD Joakim Birgersson
på tel 0370-69 35 50. Din ansökan, i form av ett personligt brev med meritförteckning märkt ”MBE211-000”,

vill vi ha senast den 6 maj via e-post; apply.se@mercuriurval.com eller till Mercuri Urval,
Box 55703, 11483 Stockholm. www.mercuriurval.com

Produktionsledare

MSA Sordin AB utvecklar, tillverkar och marknadsför hörselskydd för bullriga miljöer. Vi jobbar via våra kunders globala 
säljorganisationer. Vår omsättning är idag drygt 100 miljoner SEK. I Sverige har MSA Sordin verksamhet i Falun och 
Värnamo. Vi ingår i den globala MSA koncernen som omsätter ca 6 miljarder SEK genom egna kontor i 28 länder. 
Läs mer på www.sordin.com. Vi är inne i ett mycket expansivt skede varför vi till MSA Sordin AB, med placering i 
Värnamo, omgående söker personal till en ny tjänst;

 ATT:  MBE/EWA
 ANNONSÖR: Sordin
 ANNONSTYP: MU Ellips bild
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